
 

 

 
Lördagen den 27/7 hälsar HCWR dig varmt välkommen 

 till del 2 av cupen ”A Western Hattrick”. 

Tävlingen rids i ridhus 20 x 40 m. Uppvärmning utomhus. Reiningen och 
Western Ridingen rids på stor grusbana utomhus. 

Plats: Isabergs Ridklubb, Öreryd, Hestra 

Första start: 08.30 

Domare: Suzannah Karlsen, WRAN (norska WRAS) 

Tävlingsledare: Robban Brunner 

Information: yvonneoscarsson6312@gmail.com 

Vill du komma kvällen innan, eller stanna till dagen därpå, så finns det 
möjlighet att hyra box och boende. 

Hästens vaccinationsintyg ska visas upp innan urlastning och kommer du 
på tävlingsdagen visas det upp för parkeringsfunktionären när du kör in på 
området. 

ETISKA REGLER 

Värdegrunden för träning och tävling med häst (HRR-Hästnäringens 
Representationsråd) återfinns i: 

WRAS regelbok samt hos Svenska Ridsportförbundet. Varje 
ryttare/hästägare förbinder sig via anmälan att följa dessa regler. Du 
förbinder dig dessutom att följa Svenska Ridsportförbundets 
dopningsregler med det enda undantaget om vem som är kontrollorgan och 
handlägger dopingärenden mm ( WRAS regelbok 2021.) 

➢ Korrekt nummerlapp ska alltid bäras vid all ridning, 
hantering/longering. 
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➢ Hästarna måste vara tre år för att få ridas på tävlingsområdet. Sto 
som är dräktigt, mer än fem månader och/eller har föl vid sidan som 
är yngre än fem månader får inte ridas på tävlingsområdet. 

➢ Samtliga uppsuttna ryttare SKA bära hatt/hjälm. Youthryttare (under 
19) har hjälm vid all ridning. All ridning sker i långärmad skjorta, byxor 
och boots. Jacka/regnkappa tillåten om vädret så kräver. Dock prövas 
varje klass hos domaren för dispens med ytterplagg. 

➢ Hästar ska vara sadlade och tränsade med tillåten utrustning under 
all ridning på området och alltid ha nummerlappen synlig. 

➢ Träningsutrustning får inte förekomma på tävlingsplatsen. 
➢ Domare, tävlingsledare samt veterinär har befogenheter att avbryta 

en ritt såväl inne på banan som på framridningen. Domaren kan även 
visa ut en ryttare från tävlingsarenan på grund av olämpligt 
uppträdande eller om domaren anser att hästen påvisar hälta eller 
annat obehag. 

➢ Hästen ska vara med inne på banan vid prisceremonin om inga 
speciella förhinder finns. Vi ser helst att ryttaren är uppsutten. 

Du godkänner dessa etiska regler i samband med att 

 du anmäler till tävlingen. 

 

Varmt välkomna till oss i HCWR! 

 
  


